АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПЯТОГО  СОЗЫВА
 (165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet.ru)

 (СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

         От 05 декабря 2012 года                № 112

Об  утверждении   протокола № 3  заседания
счётной  комиссии  по  избранию председателя

контрольно-счетной палаты муниципального
образования «Вельский муниципальный район»
Архангельской области
        В соответствии с регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области, Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район»                                           РЕШАЕТ:

           Протокол № 3 заседания счётной комиссии по избранию председателя  контрольно-счетной палаты муниципального образования «Вельский  муниципальный район» Архангельской области УТВЕРДИТЬ (протокол прилагается).

        Председатель  Собрания
        депутатов  МО «Вельский
        муниципальный район»                                                                   П.А. Боровиков
ПРОТОКОЛ № 3
заседания счётной комиссии по избранию председателя

контрольно-счетной палаты муниципального образования

  «Вельский муниципальный район» Архангельской области
ПОВЕСТКА   ДНЯ:

     О результатах тайного голосования по избранию председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Вельский муниципальный район»  Архангельской области.

    Слушали председателя счётной комиссии

                                                                        ГОЛУБЕВУ ГАЛИНУ МИХАЙЛОВНУ

      Для проведения тайного  голосования было выдано   29 бюллетеней.

      При вскрытии ящика для голосования оказалось    29    бюллетеня.

                                       РЕЗУЛЬТАТЫ   ГОЛОСОВАНИЯ:

           ГРИШИНА ЕЛЕНА ИГОРЕВНА                             «5»       чел.

           КРИВОШЕЕВА ЕКАТЕРИНА БОГДАНОВНА      «22»       чел.

           ПЕРХУРОВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ           «1»       чел.

  Таким образом, председателем контрольно-счетной палаты муниципального образования «Вельский  муниципальный  район»  Архангельской области  избрана:

Кривошеева Екатерина Богдановна
Председатель счётной комиссии    ____________________

Секретарь счётной комиссии    ____________________

Член  счётной  комиссии     _________________________